

HARDIS HOLDING ApS

Teknikvej 2
4532 Gislinge

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2018

Nikolaj Hardis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HARDIS HOLDING ApS Teknikvej 2 4532 Gislinge Telefonnummer: 22870879 CVR-nr: 35044280 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Danske Bank Ahlgade 4300 Holbæk DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapital i datterselskaber.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017/18 TDKK. 408 mod TDKK. 143 i regnskabsåret 2016/17.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-4.545	-4.475
Resultat af ordinær primær drift		-4.545	-4.475
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		376.362	140.977
Andre finansielle indtægter		52.434	48.630
Øvrige finansielle omkostninger		-6.933	-41.036
Ordinært resultat før skat		417.318	144.096
Skat af årets resultat	1	-9.060	-636
Årets resultat		408.258	143.460
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		376.362	140.977
Overført resultat		31.896	2.483
I alt		408.258	143.460

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.063.685	687.323
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.063.685	687.323
Anlægsaktiver i alt		1.063.685	687.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.213.223	1.345.808
Tilgodehavende skat		63.803	37.216
Andre tilgodehavender		0	7
Tilgodehavender i alt		1.277.026	1.383.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		663.541	525.214
Værdipapirer og kapitalandele i alt		663.541	525.214
Likvide beholdninger		8.439	890
Omsætningsaktiver i alt		1.949.006	1.909.135
Aktiver i alt		3.012.691	2.596.458

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		938.685	562.323
Overført resultat		1.981.031	1.949.135
Egenkapital i alt		2.999.716	2.591.458
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.975	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.975	5.000
Gældsforpligtelser i alt		12.975	5.000
Passiver i alt		3.012.691	2.596.458

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	562.323	1.949.135	0	2.591.458
Årets resultat			408.258		408.258
Resultat i tilknyttede virksomheder		376.362	-376.362		0
Egenkapital, ultimo	80.000	938.685	1.981.031	0	2.999.716

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	-38225
Skat af årets skattepligtige indkomst	9.060	-25.578
Ændring af udskudt skat	0	0
	9.060	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.
Kostpris primo	699.022
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	699.022
Nettoopskrivninger primo	-11.699
Årets resultat	376.362
Udloddet udbytte i regnskabsåret	0
Nettoopskrivninger ultimo	364.663
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.063.685

Selskabets ejerandel i Hardis Tømrer & snedker ApS udgør 100% af den samlede egenkapital.

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 19. februar 2013.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2017/18 DKK.	2016/17 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2017/18 TDKK. 124.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nikolaj Hardis, Adellers Alle 226, 4532 Gislinge
Thomas Hardis, Enghaven 6, Høed, 4450 Jyderup

Koncernforhold

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernrapport.